なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせください。

本 社 TEL : 06-6260-4706    神 戸 支 店 TEL : 078-332-0040

東 京 支 店 TEL : 03-3276-7317 横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051

名古屋支店 TEL : 052-232-7730 福岡営業所 TEL : 092-436-4480

2021 年 3 月 11 日

お客様各位

内外トランスライン株式会社

【輸出】ミャンマー向け現地連絡先記載のご協力のお願い

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ミャンマーにおける軍事クーデターの影響により、弊社現地法人から貨物お引渡しのご連絡をし

た際に現地側 Consignee 様及び Notify Party 様の事務所が一時的に閉鎖している等の理由で、ご

連絡がつきにくい状況が続いております。

つきましては、現地での迅速な貨物お引渡しの為に D/R 及び S/I 作成時並びに ACL 送信時に

は、下記情報をご記載くださいますようお願い申し上げます。

お客様各位にはお手数をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう重ねてお願い申し

上げます。

敬具

記

【対象貨物】  ミャンマー向け貨物

【記載情報】  最終 Consignee 様のご担当者名及び連絡可能な連絡先（携帯電話番号）

最終 Notify Party 様のご担当者名及び連絡可能な連絡先（携帯電話番号）

【適用開始日】   即日

以上